



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
25 de julio de
2022 16:29:09

Factura
FAC2_0023671

Folio Fiscal
FBA1ACEC-1795-440D-
AB0A-65E2659917BA

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: FRANCISCO VILLA OK ,M-1 LOTE 5, TULPETLAC, TULPETLAC, CP.00, TEL. 7473 0499, CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX
 CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL027	30102004	2	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16	H87	PIEZA	\$943.97	\$1,887.94
PTR004	30102304	3	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$370.69	\$1,112.07
SOL006	30263600	4	SOLERA DE 2 X 1/8	H87	PIEZA	\$297.42	\$1,189.68
PTU005	30102304	3	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$306.34	\$919.02
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$34.48	\$68.96
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.PAS005	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$122.42	\$244.84
H.JAL001	31163200	3	JALADERA AZTRIADA DORADA	H87	PIEZA	\$24.16	\$72.48
H.CER004	31161606	1	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$107.76	\$107.76

Total Con Letra
SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 86/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 5,887.82
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 942.04
TOTAL: 6,829.86

CADENA ORIGINAL
||1.||FBA1ACEC-1795-440D-
AB0A-65E2659917BA||FIN1203015JA|snKng1RTBXvwSP31uAfOeDJ50GjYxe67gJk1+WdgkseM5r6gowCiSMcPD8Fg9Z12WdQSLYbplggDvP7tUxXhCrxDwBEq/FCYmwlP36j1D7ArBSWrBUTDW/eSS8r9+/Hio2V9vW9QJg9SH
CjbfhDOo3rxP6fTTzOTCCG6f92sh/mZFBIn9l+dhTNj1OpFs4j9nR4jtOfPLrIovUZFqcJVGmtsRtRLiBTtoREUTLHoBN19Nh3VXRKRrFuE+li+youwRaJ9b//DXc/gu8gkOrtCQrlzC2hn5qKHSO/bbeXhTPRyUuyYouLNWkLae7rk007kg
mw5BXEVaDp24oKw71+ocQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
snKng1RTBXvwSP31uAfOeDJ50GjYxe67gJk1+WdgkseM5r6gowCiSMcPD8Fg9Z12WdQSLYbplggDvP7tUxXhCrxDwBEq/FCYmwlP36j1D7ArBSWrBUTDW/eSS8r9+/Hio2V9vW9QJg9SHCjbfhDOo3rxP6fTTzOTCCG6f92sh/mZ
FBIn9l+dhTNj1OpFs4j9nR4jtOfPLrIovUZFqcJVGmtsRtRLiBTtoREUTLHoBN19Nh3VXRKRrFuE+li+youwRaJ9b//DXc/gu8gkOrtCQrlzC2hn5qKHSO/bbeXhTPRyUuyYouLNWkLae7rk007kgmw5BXEVaDp24oKw71+ocQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vCLXBmpvfArmM2bilcu8hAkFdAICtxQJc4jrVXAnPR2Wrk9kHojVXp7tBIMMm9HokZ1zUxOJQ081qVxh2St/ihy8ts44brH/cOZZIMLOnuAqHgtCaUqAAH6BTa4e9pshCFROUgGBD3UvTVyCTujQf5LLbHzR173JMsuU6kQCSnzz
WYAgMVQbldlbnXdj1ZrORkrxKVICf2RzToXABYEFZhnQ2W2GW10VaTt4LycEdxS5DaAZ38HvmDgJzmHv61d1/ZF7TH4flkyj7GZLWXB0ka5ZHItSifws6pd146abXz6WKucU5PBbMyhD0bVbK3ZbxBBr1hKvpcBW5RZISw==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 25 de julio de 2022 16:29:06	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	25 de julio de 2022 16:29:09	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0024791		